
„DEDRA – EXIM“ Sp. z o.o.  
ul. 3 Maja 8, 05-800 Pruškuv 
Tel. (+48 / 22) 73-83-777; 
faksas: (+48 / 22) 73-83-779 
http://www.dedra.pl  
el. paštas: info@dedra.pl 

Garantinis lapas  
Pardavėjo antspaudas  

 
Katalogo Nr.: 

 

Pavadinimas: 
 

 

Serijos numeris ............................................. 
 

Data ir parašas ................................................ 

 
 

GARANTIJOS SĄLYGOS 
 

1. Garantinis lapas, išduodamas pirkėjui kartu su avalyne, yra garantijos pagrindas. 
„DEDRA EXIM“ užtikrina vartotoją, kad avalynė yra geros kokybės, su sąlyga, kad jis laikosi 
teisingo avalynės naudojimo pagal instrukciją taisyklių.  
2. Garantijos terminas yra 24 mėnesiai skaičiuojant nuo avalynės pirkėjui išdavimo dienos 
ir galioja Lenkijos Respublikos ir Europos Sąjungos teritorijoje. 
3. Garantija galioja tik paslėptiems parduotos avalynės defektams. Atveju, kai remontas bus 
neįmanomas, garantijos suteikėjas įsipareigoja pakeisti daiktą nauju.  
4. Avalynės defektu laikomi defektai, kurie: 
-sumažina jos naudingumą  
-neleidžia naudoti avalynės pagal paskirtį.  
5. Pirkėjas privalo pranešti apie pastebėtą defektą per 14 dienų nuo jo pastebėjimo, kitaip 
jis praranda teises, kurias jam suteikia ši garantija. 
6. Pretenzijos nepriimamos, jei avalynės defektas yra matomas pirkimo metu, bei dėl: 
• gedimo, susijusio su netinkama, nepakankama arba neteisinga avalynės priežiūra 
arba jos stoka, 
• netinkamo avalynės parinkimo, 
• bet kokių mechaninių pažeidimų (nutrynimai, susižeidimai), įskaitant tokius, 
kurie įvyko dėl avalynės naudojimo ne pagal paskirtį, 
• spalvos pakeitimo, kuris įvyko po avalynės peršlapimo arba dėl prakaito, 
• natūralaus avalynės susidėvėjimo naudojimo metu ir pan.,  
• defektų, atsiradusių dėl teisingo avalynės naudojimo taisyklių, aprašytų naudojimo 
instrukcijoje (pridėta prie produkto), nepaisymo. 
7. Pretenzija yra pateikiama avalynės pirkimo vietoje. Pretenzija bus priimta tik tuomet, 
kai prekė bus pristatyta su visu komplektu, ji bus švari, be užteršimų, atitiks higienos 
standartus, bus pateikta kartu su garantiniu lapu, pirkimo patvirtinimo dokumentu 
ir kruopščiai užpildyta pretenzijos forma. 
8. Garantijos suteikėjas įsipareigoja išnagrinėti pretenziją per 14 dienų skaičiuojant 
nuo pranešimo apie defektą dienos ir prekės pristatymo į avalynės pirkimo vietą bei savo 
sąskaita pristatyti avalynę pirkėjui į garantijos lape nurodytą vietą arba į vietą, kur prekė buvo 
išduota suteikiant garantiją.  
Ši garantija neriboja, neišskiria bei nesustabdo pirkėjo teisių dėl parduotos prekės 
neatitikimo su sutarties sąlygomis arba prekės defekto. 

 

 

Pirkėjo pareiškimas  
 

Garantijos sąlygos yra man žinomos, ką patvirtinu savo parašu: 
 
 

......................................... ...............................................  
data ir vieta Pirkėjo parašas  


